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Odpowiedzi na pytania 

 

 

Pytanie nr 1: 

„Proszą Państwo o wycenę fabrycznie nowych urządzeń Xerox WorkCentre 

7120V_D. Urządzenia te nie są produkowane od dobrych 10 lat. Nie ma więc 

możliwości zaoferowania tych urządzeń jako fabrycznie nowych, przez 

jakiekolwiek dostawcę.” 

 

Odpowiedź numer 1: 

Informuję, że fabrycznie nowy oznacza, że urządzenie nie było wcześniej 

używane, dzierżawione, czy eksploatowane w jakiejkolwiek formie. 

 

Pytanie nr 2: 

Czy dopuszczą Państwo inną markę urządzeń? 

 

Odpowiedź nr 2: 

Zaproszenie do składania ofert w celu rozeznania rynku cen dotyczy urządzeń 

Xerox WorkCentre 7120V_D. 

 


